



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 960 018 095
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OBAS VEST AS
Forretningsadresse: Dråpen 16
3036 DRAMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Terje Ottesen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2,3	144 525 321	141 427 416
Annen driftsinntekt		71 275	120 000
Sum inntekter		144 596 596	141 547 416
Kostnader			
Varekostnad	3	96 585 358	83 560 389
Lønnskostnad	4	24 582 936	24 757 722
Innleid arbeidskraft		6 030 510	9 956 799
Avskrivning på varige driftsmidler	5	951 926	979 448
Annen driftskostnad	4,6,7	10 007 613	13 506 931
Sum kostnader		138 158 343	132 761 289
Driftsresultat		6 438 254	8 786 127
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		12 044	52 257
Sum finansinntekter		12 044	52 257
Annen rentekostnad		483 685	382 939
Sum finanskostnader		483 685	382 939
Netto finans		-471 642	-330 682
Ordinært resultat før skattekostnad		5 966 612	8 455 445
Skattekostnad på ordinært resultat	8	1 341 898	1 858 137
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 624 714	6 597 308
Årsresultat		4 624 714	6 597 308
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 624 714	6 597 308
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		4 375 000	6 300 000
Overføringer annen egenkapital		249 714	297 308



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum overføringer og disponeringer		4 624 714	6 597 308



Balanse


Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomt	5		3 587 521
Bygninger	5		679 112
Brakker	5	43 500	111 500
Maskiner og anlegg	5	1 268 622	1 773 701
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	5	1 068 262	1 403 152
Sum varige driftsmidler		2 380 384	7 554 987
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	9	4 030 000	4 030 000
Langsiktige fordringer		30 000	30 000
Sum finansielle anleggsmidler		4 060 000	4 060 000
Sum anleggsmidler		6 440 384	11 614 987
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	3,7,11	68 504 501	56 718 057
Andre fordringer	2,8,11	1 600 824	561 618
Konsernfordringer	10	200 000	200 000
Sum fordringer		70 305 325	57 479 675
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	61 171 313	40 243 445
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		61 171 313	40 243 445
Sum omløpsmidler		131 476 638	97 723 121
SUM EIENDELER		137 917 022	109 338 107




Balanse


Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13,14	5 035 000	5 035 000
Sum innskutt egenkapital		5 035 000	5 035 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	41 067 353	40 817 638
Sum opptjent egenkapital		41 067 353	40 817 638
Sum egenkapital		46 102 353	45 852 638
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	2 545 194	189 885
Sum avsetninger for forpliktelser		2 545 194	189 885
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		2 545 194	189 885
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		27 481 087	17 015 667
Betalbar skatt	8		4 424 887
Skyldig offentlige avgifter		5 496 087	9 447 538
Påløpen lønn og feriepenger		2 245 929	2 067 546
Utbytte	10	4 375 000	6 300 000
Kortsiktig konserngjeld	10	182 259	19 508
Annen kortsiktig gjeld	6,10	1 827 114	1 545 737
Prosjektperiodiseringer	3	47 662 000	22 474 700
Sum kortsiktig gjeld		89 269 475	63 295 584
Sum gjeld		91 814 669	63 485 469
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		137 917 022	109 338 107



 Legally signed by
Øystein Slemmen
24.08.2021

 Legally signed by
Bjarte Røyvik
24.08.2021

 Legally signed by
Terje Ottesen
25.08.2021

 Legally signed by
Rune Nilsen
27.08.2021

Årsregnskap 2020

OBAS Vest AS

Utarbeidet av:

SpareBank 
REGNSKAPSHUSET

Org.nr. 998867770
www.r1.no



OBAS Vest AS

Årsberetning 2020

Legally signed by
Øystein Slemmen
24.08.2021

Legally signed by
Bjarne Røyvik
24.08.2021

Legally signed by
Terje Ottesen
25.08.2021

Legally signed by
Rune Nilssen
27.08.2021

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet driver entreprenørvirksomhet i Bergensområdet.

Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelse av årsregnskapet. Selskapets økonomiske og finansielle stilling kan beskrives som god.

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet et riktig uttrykk for selskapets utvikling og stilling samt resultatet av virksomheten. Covid-19 er et influensalignende virus som oppsto i 2020 og som har fått en relativt stor innvirkning på samfunnet. Selskapets drift i 2020 var lite påvirket av Covid-19, men markedet generelt har blitt påvirket av større konkurranse om et totalt sett færre konkurranser. Det forventes pga dette redusert omsetning i 2021. Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelse av selskapets stilling. Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelse av selskapets stilling.

Arbeidsmiljø

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I 2020 har det totale sykefraværet vært ca. 3,4 %, derav ingen langtidssykemeldte. Det har i løpet av året ikke vært alvorlige arbeidsulykker av noe slag og det er ikke avdekket vesentlige svakheter ved de ansattes sikkerhet. Likestillingskravet er hensyntatt etter beste evne ved ansettelser, men ved valg til styret velger aksjonærene først og fremst representanter for eierene

Det er vår oppfatning at arbeidsmiljøet er godt og at det ikke er grunnlag for å iverksette spesielle tiltak.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke direkte det ytre miljø. Det foreligger ingen pålegg om miljøtiltak fra offentlig myndighet.

Redegjørelse for årsregnskapet og fremtidig utvikling

Omsetning for 2020 endte på et for lavt nivå ift selskapets målsettinger, og resultatet ble også svakere enn forutsatt.

I hovedsak skyldes dette stort press på priser i konkurranser og avsluttede prosjekter som har gitt lavere fortjeneste enn tidligere forventet.

Ordrereserve for 2021 utgjør ca 310 mnok og selskapet har også betydelig ordrereserve for 2022.

Omsetning og resultat for 2021 forventes å ligge på et tilfredsstillende nivå, samtidig som selskapet velger å fortsette å ha fokus på riktige prosjekter og resultat fremfor volum

Kontantstrøm

Samlet kontantstrøm fra driften var i 2020 på kr 23 mnok, mens driftsresultatet utgjorde 6,4 mnok. Avviket forklares i hovedsak med økning i kundefordringer på 11,8 mnok, økning i leverandørgjeld på 10,2 mnok, samt netto økning i andre tidsavgrensingsposter på 21,8 mnok, hvorav prosjektperiodiseringer utgjør 25,2 mnok.



OBAS Vest AS

Årsberetning 2020

Legally signed by
Øystein Slemmen
24.08.2021

Legally signed by
Bjarte Røyrvik
24.08.2021

Legally signed by
Terje Ottesen
25.08.2021

Legally signed by
Rune Nilsen
27.08.2021

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er i et normalt marked ikke særlig eksponert for endringer i valutakurser da det meste av kjøp og salg skjer i norske kroner. Imidlertid påvirker siste tids unormalt store svingninger i valutakusene selskapets innkjøp da deler av det som kjøpes inn er produsert i utlandet.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer.

Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som påvirker kredittrisikoen i OBAS Vest AS.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Arsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet på kr 4.624.714:

Avsatt utbytte	4.375.000
Overført annen egenkapital	249.714
Totalt	4.624.714

Selskapets frie egenkapital per 31.12.20 er kr 41.067.353.

DRAMMEN den 20.08.2021

Bjarte Røyrvik
Styrets leder

Rune Nilsen
Styremedlem

Terje Ottesen
Styremedlem

Øystein Slemmen
Daglig leder



OBAS Vest AS

Legally signed by
Øystein Slemmen
24.08.2021

Legally signed by
Bjarte Røyvik
24.08.2021

Legally signed by
Terje Ottesen
25.08.2021

Legally signed by
Rune Nilssen
27.08.2021

Resultatregnskap

	Note	2020	
DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1,2,3	144.525.321	141.427.416
Annen driftsinntekt		71.275	120.000
Sum driftsinntekter		144.596.596	141.547.416
Driftskostnader			
Varekostnad	3	96.585.358	83.560.389
Lønnskostnad	4	24.582.936	24.757.722
Innleid arbeidskraft		6.030.510	9.956.799
Avskrivning på varige driftsmidler	5	951.926	979.448
Annen driftskostnad	4,6,7	10.007.613	13.506.931
Sum driftskostnader		138.158.343	132.761.289
DRIFTSRESULTAT		6.438.254	8.786.127
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		12.044	52.257
Annen rentekostnad		483.685	382.939
NETTO FINANSPOSTER		(471.642)	(330.682)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		5.966.612	8.455.445
Skattekostnad på ordinært resultat	8	1.341.898	1.858.137
ARSRESULTAT		4.624.714	6.597.308
OPPLYSNINGER OM:			
Foreslått utbytte		4.375.000	6.300.000
Overføringer annen egenkapital		249.714	297.308



OBAS Vest AS

Legally signed by
Øystein Slemmen
24.08.2021

Legally signed by
Bjarte Røyvik
24.08.2021

Legally signed by
Terje Ottesen
25.08.2021

Legally signed by
Rune Nilssen
27.08.2021

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.1
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immatrielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomt	5	0	3.587.521
Bygninger	5	0	679.112
Brakker	5	43.500	111.500
Maskiner og anlegg	5	1.268.622	1.773.701
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	5	1.068.262	1.403.152
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	9	4.030.000	4.030.000
Langsiktige fordringer		30.000	30.000
Sum anleggsmidler		6.440.384	11.614.987
Omløpsmidler			
Fordringer på konsernselskap	10	200.000	200.000
Andre fordringer	2,8,11	1.600.824	561.619
Kundefordringer	3,7,11	68.504.501	56.718.057
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	61.171.313	40.243.445
Sum omløpsmidler		131.476.638	97.723.121
SUM EIENDELER		137.917.022	109.338.107



OBAS Vest AS

Legally signed by
Øystein Slemmen
24.08.2021

Legally signed by
Bjarte Røyrvik
24.08.2021

Legally signed by
Terje Ottesen
25.08.2021

Legally signed by
Rune Nilsen
27.08.2021

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.1
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13,14	5.035.000	5.035.000
Sum innskutt egenkapital		5.035.000	5.035.000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	41.067.353	40.817.638
Sum opptjent egenkapital		41.067.353	40.817.638
Sum egenkapital		46.102.353	45.852.638
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	8	2.545.194	189.885
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		27.481.087	17.015.667
Betalbar skatt	8	0	4.424.887
Skyldig offentlige avgifter		5.496.087	9.447.538
Påløpen lønn og feriepenger		2.245.929	2.067.546
Utbytte	10	4.375.000	6.300.000
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	10	182.259	19.508
Annen kortsiktig gjeld	6,10	1.827.114	1.545.737
Prosjektperiodiseringer	3	47.662.000	22.474.700
Sum kortsiktig gjeld		89.269.475	63.295.584
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		137.917.022	109.338.107
Garantiansvar	6	37.528.276	38.587.402

DRAMMEN den 20.08.2021

Bjarte Røyrvik
Styrets leder

Rune Nilsen
Styremedlem


Terje Ottesen
Styremedlem


Øystein Slemmen
Daglig leder





OBAS Vest AS

Noter 2020

 Legally signed by
Øystein Slemmen
24.08.2021

 Legally signed by
Bjarne Røyrvik
24.08.2021

 Legally signed by
Terje Ottesen
25.08.2021

 Legally signed by
Rune Nilssen
27.08.2021

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Foretaket har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Arbeid under utførelse og andre beholdninger med lang tilvirkningstid

Inntekter fra langsiktige tilvirkingskontrakter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fullføringsgraden beregnes som påløpne tilvirkningskostnader i forhold til forventede totale tilvirkningskostnader. Kontraktenes inntekter er avtalt. Forventede totale tilvirkningskostnader estimeres basert på en kombinasjon av erfaringstall, systematiske estimeringsprosedyrer, oppfølging av effektivitetsmål og beste skjønn.

I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger vurderes å være til stede.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og

Noter for OBAS Vest AS

Organisasjonsnr. 960018095



OBAS Vest AS

Noter 2020

Legally signed by Øystein Slemmen
24.08.2021

Legally signed by Bjarte Røyrvik
24.08.2021

Legally signed by Terje Ottesen
25.08.2021

Legally signed by Rune Nilssen
27.08.2021

skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt eventuelt ligningsmessig framføring av underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Garanti- og serviceforpliktelser mv

Det er avsatt til forventede garanti- og serviceforpliktelser som er påløpt for salg som har skjedd før regnskapsårets utgang, der det i framtiden vil påløpe forpliktelser til garanti- og servicekostnader mv. Garanti- og serviceforpliktelsene er i balansen ført opp i regnskapsposten annen kortsiktig gjeld.

Kontantstrømanalyse

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 - Salgsinntekt

Selskapet driver entreprenørvirksomhet i Bergensområdet.

Note 2 - Transaksjoner med nærstående

Fordringer

	<i>I år</i>	<i>I fjor</i>
Langsiktige fordringer	0	0
Kortsiktige fordringer	170.969	419.435

Gjeld

Kortsiktig gjeld	207.901	0
Langsiktig gjeld	0	0
Avsatt utbytte minoritetsaksjonær	0	1.260.000

Av posten kortsiktige fordring er kr.170.969 gjeld til daglig leder og kr. 207.901 i gjeld til styremedlem

Interne transaksjoner:

Det foreligger ingen transaksjoner mellom selskapet og daglig leder eller nærstående av daglig leder.

Note 3 - Anleggskontrakter

Prosjekter under utførelse fremkommer som nettobeløpet av verdi av prosjekter under utførelse fratrukket fakturert til kunder. I de tilfeller der fakturert til kunder overstiger verdi av prosjekter under utførelse blir dette presentert som prosjektperiodiseringer (netto prosjekter under utførelse).



OBAS Vest AS

Legally signed by
Øystein Slemmen
24.08.2021

Legally signed by
Bjarte Røyvik
24.08.2021

Legally signed by
Terje Ottesen
25.08.2021

Legally signed by
Rune Nilssen
27.08.2021

Noter 2020

	<i>I år</i>	
Inntekter på igangværende prosjekter	132.613.838	82.372.236
Kostnader på igangværende prosjekter	- 118.238.995	- 74.928.842
Netto resultatført igangværende prosjekter	14.374.843	7.443.394
Prosjekter under utførelse - inngår i kortsiktig gjeld	47.662.000	22.474.700
Forskudd fra kunder - inngår i andre fordringer	0	0
Netto prosjekter under utførelse	47.662.000	22.474.700
Forskudd fra kunder	46.412.000	18.549.700
Tilbakeholdt beløp fra kunder	1.250.000	3.925.000

Note 4 - Lønnskostnad, honorarer, ansatte

Lønnskostnader

	<i>I år</i>	<i>I fjor</i>
Lønn	20.925.984	20.570.341
Arbeidsgiveravgift	2.925.342	3.098.004
Pensjonskostnader	378.400	290.492
Andre lønnsrelaterte ytelser	353.210	798.886
Totalt	24.582.936	24.757.722

Ytelser og godtgjørelser til daglig leder og styret

	<i>I år</i>	<i>I fjor</i>
Lønn daglig leder	1.078.000	1.046.436
Styrehonorar	0	0
Annen godtgjørelse	194.784	194.196

Det finnes ingen tegningsretter, opsjoner og tilsvarende rettigheter for ansatte og deres tillitsvalgte.

Andre opplysninger

	<i>I år</i>	<i>I fjor</i>
Antall ansatte pr. 31.12	41	36
Antall årsverk	38	36

Det er i 2020 kostnadsført kr 168.880 for revisjon, og kr. 17.410 for annen bistand.

Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon og har tegnet pensjonsordning i forsikringsselskap som oppfyller kravene etter denne lov.

Ordningen er innskuddsbasert og inneholder ingen garantier eller forpliktelser som ska balanseføres.



OBAS Vest AS

Noter 2020

Legally signed by
Øystein Slemmen
24.08.2021

Legally signed by
Bjarne Røyrvik
24.08.2021

Legally signed by
Terje Ottesen
25.08.2021

Legally signed by
Rune Nilssen
27.08.2021

Note 5 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Tomt	Bygninger	Brakker	Maskiner og anlegg	Driftsløsø inventar v	
Ansk.kost pr. 1/1	3.587.521	718.004	1.399.210	4.691.007	4.452.731	14.848.474
+ Tilgang	0	0	0	0	32.310	32.310
- Avgang	3.587.521	718.004	0	1	35.435	4.340.961
Ansk.kost pr. 31/12	0	0	1.399.210	4.691.006	4.449.606	10.539.822
Akk. av/nedskr. pr 1/1	0	38.892	1.287.710	2.917.306	3.049.579	7.293.487
+ Ord. avskrivninger	0	32.909	68.000	505.079	345.939	951.926
- Tilb.f. avskrivning	0	71.800	0	0	14.174	85.974
Akk. av/nedskr. 31/12	0	0	1.355.710	3.422.384	3.381.344	8.159.438
Balansef. verdi 31/12	0	0	43.500	1.268.622	1.068.262	2.380.384
Presentsats avskr	0-0	5-5	0-20	20-100	10-33	

Note 6 - Garanti- og reklamasjonsansvar

	I år	I fjor
Avsatt til dekning av eventuelle garanti- og reklamasjonskostnader	1.250.000	1.250.000

Note 7 - Kundefordringer

Kundefordringer:

	I år	I fjor
Kundefordringer til pålydende	68.904.501	57.118.057
Opptjente ikke fakt.driftsinntekter	0	0
Delkredereavsetning	-400.000	-400.000
Netto balansesum	68.504.501	56.718.057

Tap på fordringer

	I år	I fjor
Årets faktiske tap	0	0
Inngått på tidligere avskrevne fordringer	0	0
Endring i delkredereavsetning	0	0
Årets bokførte tap	0	0

Note 8 - Skattekostnad

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

	I år	I fjor
Resultat før skattekostnad	5.966.612	8.455.445
Permanente og andre forskjeller	132.922	- 9.369
Anvendt skattemessig framførbart underskudd	-0	- 2.945.884
Endring i midlertidige forskjeller	-10.705.949	14.612.920
Skattepliktig nettoinntekt	-4.606.415	20.113.112
Grunnlag for skattereduksjon i tiltakspakke 2020	4.606.415	
Skattepliktig underskudd til fremføring	0	

Noter for OBAS Vest AS

Organisasjonsnr. 960018095



OBAS Vest AS

Legally signed by
Øystein Slemmen
24.08.2021

Legally signed by
Bjarne Røyvik
24.08.2021

Legally signed by
Terje Ottesen
25.08.2021

Legally signed by
Rune Nilssen
27.08.2021

Noter 2020

Skatt av årets nettoinntekt (Skatterefusjon i tiltakspakke 2)	-1.013.411	
Tilgode/Betalbar skatt	-1.013.411	4.424.885
For mye/lite avsatt skatt tidligere år	0	0
Endring i bokført utsatt skattefordel	0	0
Endring i bokført utsatt skatt	2.355.309	-2.566.748
Skattekostnad på ordinært resultat	1.341.898	1.858.137
Spesifikasjon av betalbar skatt i balansen:		
	<i>I år</i>	<i>I fjor</i>
Betalbar skatt	0	4.424.885
Skatterefusjon i tiltakspakke 2	- 1.013.411	0
Sum til gode/betalbar skatt i balansen	- 1.013.411	12.087

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller for beregning av utsatt skatt eller skattefordel:

	<i>I år</i>	<i>I fjor</i>
Driftsmidler	-1.191.475	-1.046.111
Tilvirkningskontrakter som ikke er fullført	14.374.843	7.443.394
Utestående fordringer	-400.000	-359.167
Gevinst- og tapskonto	35.698	0
Andre avsetninger for forpliktelser	-1.250.000	-5.175.000
Sum positive skatteøkende forskjeller	14.410.541	7.443.394
Sum negative skatteøkende forskjeller	2.841.475	6.580.278
Grunnlag for ber. av utsatt skatt (+) / skattefordel (-)	11.569.065	863.116
Balanseført utsatt skatt	2.545.194	189.885

Note 9 - Investeringer i aksjer og andeler

Spesifikasjonen inneholder alle aksjer der eierandelen er over 10% eller investeringen utgjør mer enn 50% av egenkapitalen iht utgående balansen i år i vårt regnskap.

Selskap	Forretningskontor	Eierandel	Egenkapital 31.12.20	Årets resultat	Balanseført verdi
Askøy Tippen AS	Askøy	50 %	2.733.341	- 76.061	3.750.000
PTS Consult AS	Bergen	28 %	1.586.603	347.138	280.000

Datterselskapene og de tilknyttede selskapene er bokført i regnskapet etter kostmetoden.

Note 10 - Mellomværende med konsernselskap og nærstående selskap

Konsernregnskap blir utarbeidet av AS OBAS. Dette kan fås utlevert ved henvendelse til selskapets kontor i Dråpen 16, 3036 Drammen.



OBAS Vest AS

Legally signed by
Øystein Slemmen
24.08.2021

Legally signed by
Bjarte Røyvik
24.08.2021

Legally signed by
Terje Ottesen
25.08.2021

Legally signed by
Rune Nilsen
27.08.2021

Noter 2020

	<i>I år</i>	<i>I fjor</i>
Fordringer		
Kundefordringer	0	0
Andre fordringer	200.000	200.000
Gjeld		
Langsiktig gjeld	0	0
Leverandørgjeld	0	0
Kortsiktig gjeld	182.259	19.508
Utbytte	0	5.040.000

Note 11 - Garantiansvar

	<i>I år</i>	<i>I fjor</i>
Garantiansvar	37.528.276	38.587.402

Bankgaranti er avgitt for garantiansvar. Selskapet har stillet kr. 80.000.000 av fordringer som sikkerhet for garantiansvaret. Eventuelt varelager er pansatt med kr. 250.000. Bokført verdi av kortsiktige fordringer er kr. 70.305.325.

Note 12 - Bundne midler

Av posten kontanter og bankinnskudd er kr. 823.474 innsatt på egen konto til dekning av skyldig skattetrekk. Skyldig skattetrekk, kr. 882.659 er i sin helhet betalt ved forfall.



OBAS Vest AS

Noter 2020

Legally signed by
Øystein Slemmen
24.08.2021

Legally signed by
Bjarte Røyvik
24.08.2021

Legally signed by
Terje Ottesen
25.08.2021

Legally signed by
Rune Nilsen
27.08.2021

Note 13 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Selskapet har 950 aksjer hver pålydende kr. 5.300. Samlet aksjekapital utgjør kr. 5.035.000. Selskapets aksjekapital er ikke inndelt i klasser.

Selskapets aksjonærer er:

Navn	Antall aksjer
AS OBAS	760
Rune Nilsen	190
Totalt	950

Selskapets tillitsmenn har eierandeler og rettigheter til eierandeler:

	Antall aksjer	Rettigheter
Styremedlem Terje Ottesen via AS OBAS	57%	Ingen
Styremedlem Rune Nilsen	20%	Ingen
Totalt	77%	

Note 14 - Egenkapital

Årets bevegelser i egenkapitalen:

	Selskapskapital	Annen EK	Total EK
Egenkapital per 1.1.	5.035.000	40.817.638	45.852.638
+Tilført fra årets resultat		4.624.714	4.624.714
-Avsatt utbytte		-4.375.000	-4.375.000
=Egenkapital per 31.12.	5.035.000	41.067.353	46.102.353

Hendelser etter balansedagen

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet et riktig uttrykk for selskapets utvikling og stilling samt resultatet av virksomheten. Covid-19 er et influensalignende virus som oppsto i 2020 og som har fått en relativt stor innvirkning på samfunnet. Selskapets drift i 2020 var lite påvirket av Covid-19, men markedet generelt har blitt påvirket av større konkurranse om et totalt sett færre konkurranser. Det forventes pga dette redusert omsetning i 2021. Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelse av selskapets stilling.



OBAS Vest AS

Kontantstrømsanalyse

(den indirekte metoden)

2020

2019

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter

	Resultat før skattekostnad	5.966.612	8.455.445
-	Periodens betalte skatt	(4.424.885)	0
+	Ordinære avskrivninger	951.926	979.448
+	Nedskrivning varige driftsmidler	0	0
+/-	Tap/Gevinst ved avgang av varige driftsmidler	(50.013)	(5.497)
+	Tap ved salg av aksjer	0	0
- / +	Endring av kundefordringer	(11.786.444)	(6.383.014)
- / +	Endring av andre utestående fordringer	(25.796)	775.073
- / +	Endring av leverandørgjeld	10.465.419	(2.027.427)
+	Endring i andre tidsavgrensninger	<u>21.858.359</u>	<u>(12.271.552)</u>
A=	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	22.955.178	(10.477.524)

Kontantstrømmer ved investeringsaktiviteter

-	Investeringer i varige driftsmidler	(32.310)	(660.079)
-	Utbetaling ved kjøp av aksjer	0	0
+	Innbetaling ved salg av aksjer	0	0
+	Innbetaling ved salg av andre investeringer	0	0
+	Innbetaling ved salg av varige driftsmidler	<u>4.305.000</u>	<u>241.000</u>
B=	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	4.272.690	(419.079)

Kontantstrømmer ved finansieringsaktiviteter

-	Nedbetaling av gammel gjeld	0	0
-	Utbetaling av utbytte	(6.300.000)	(10.000.000)
-/+	Lån tilknyttet selskap	0	0
+	Opptak av ny gjeld	0	0
-	Nedsettelse av aksjekapital	<u>0</u>	<u>0</u>

C= **Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter** (6.300.000) (10.000.000)

A+B+C= **Netto endring i likvider** 20.927.868 (20.896.603)

+ Kontanter og bank pr. 1.1. 40.243.445 61.140.048

= **Kontanter og bank pr. 31.12.** 61.171.313 40.243.445



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Engene 22, NO-3015 Drammen
Postboks 560 Brakerøya, NO-3002 Drammen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske revisorforening
